TERMO DE REFERÊNCIA 

I – DA DEFINIÇÃO DO OBJETO (ART. 6º, INCISO I, DO ATO DA MESA 19, DE 2023) 

1.1. Contratação de empresa especializada para a confecção de 1.680 (mil seiscentos e oitenta) 

convites e envelopes personalizados destinados às Solenidades a serem realizadas ao longo do 

exercício de 2026, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande, conforme 

modelos no Apêndice II e cronograma de eventos:

[...]

MÊS  SOLENIDADE QUANTIDADE 

POR SOLENIDADE 

(UNIDADE) 

QUANTIDADE 

TOTAL 

(UNIDADE) 

MARÇO Diploma Prof.ª Graziela Diaz Sterque, em 

comemoração do dia internacional da 

Mulher 

210 (duzentos e dez) 

convites e envelopes 

1.680 (Um mil 

seiscentos e 

oitenta) convites 

e envelopes 

ABRIL Medalha de Segurança Pública José 

Adriano 

210 (duzentos e dez) 

convites e envelopes 

MAIO Diploma Vereadora Isaura Campos Garcia 210 (duzentos e dez) 

convites e envelopes 

MAIO Medalha da Câmara Municipal da Estância